
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1.9.2022 na akci: Krajská 

nemocnice T. Bati, a.s., Modernizace provozu JIP v 2. NP budovy č. 25) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín . 

Zastoupený: 
Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 

Ing. Deva Martin, člen představenstva 
ve věcech smluvních: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 

ve věcech technických: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx provozně technický náměstek 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Oddělení správy budov  

 
IČO: 27661989 

DIČ: 
CZ27661989 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E- mail: bnzlin@bnzlin.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4437  

 
Zhotovitel: RAPOS, spol. s r. o. 

se sídlem: Palackého 529, Všetuly 

 

769 01 Holešov 

Zastoupený: 

 

ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska II 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,    

       stavbyvedoucí 
IČO: 

25504487 

DIČ: CZ25504487 

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: rapos@rapos.cz 

 

www.rapos.cz   

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
mailto:rapos@rapos.cz
http://www.rapos.cz/


Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 27940. 

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a 

objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla. 

II. Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby na akci „Krajská 

nemocnice T. Bati, a.s., Modernizace provozu JIP v 2. NP budovy č. 25), situovaná v areálu Krajské 

nemocnice T. Bati, a.s., smlouva o dílo uzavřená dne 1.9.2022 (dále jen Smlouva). 

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění a doplňuje: a) článek IV. Cena díla se doplňuje takto: 

V průběhu provádění díla byl za účasti zástupce objednatele a zhotovitele vyhodnocen skutečný stav a technické 

provedení částí díla, kde byly provedeny změny na základě požadavku objednatele v části - stavební řešení. 

Skutečný rozsah změn je zachycen v položkových rozpočtech víceprací a méně prací, které jsou přílohou tohoto 

dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

Cena dle smlouvy o dílo Cena dle dodatku číslo 1 

Cena celkem dle SOD + dodatku č. 1 

Ostatní články Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech nabývací účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.  

Přílohy: položkový rozpočet na částku 84 417,27,- Kč bez DPH 

Ve Zlíně dne 20. 10. 2022   V Holešově dne 20. 10. 2022 

objednatel:     zhotovitel: 

-

1 852 335,81,- Kč bez DPH 

84 417,27 KČ,- bez DPH 

1 936 753,08,-Kč bez DPH 



1/1 

 

 

ZAKÁZKA 

Číslo: 
Zakázka: KNTB - budova 25, JIP 

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly IČO: 

25504487 

ROZPOČET 

84 417,27 Kč 
17 727,63 Kč 

102 144,90 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 



1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  

ROZPOČET 
KNTB - budova 25, JIP - Nabídka 

Popis Cena 

01: Změna - JIP 
32-2022_2_Bo: Bourací práce 

01: Objekt 
P: PSV 

783: Nátěry 

S: Sutě 
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 

32-2022_2_No: Nové práce 
01: Objekt 

H: HSV 
41: Stropy a stropní konstrukce 

63: Podlahy a podlahové konstrukce 

94: Lešení a stavební výtahy 

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

99: Staveništní přesun hmot 

P: PSV 
766; Konstrukce truhlářské 

781: Obklady keramické 

V; Vedlejší náklady 
VN: Vedlejší náklady 

84 417,27 
2 619,63 

2 619,63 • 

4 880,37 

- 4 880,37 7 

500,00 7 

500,00 81 

797,64 81 

797,64 

63 997,07 

39 130,00 

3 500,00 

3 040,00 

17 371,50 

955,57 

13 400,57 10 

955,27 2 

445,30 

4 400,00 
4 400,00 

Celkem (bez DPH) 84 417,27 


